
. -11 UIZULU ,.....k.Avirry-kspime 1 - V •.DI 1 c Lin 	 LÁ, 	v 

  

Pregão Eletrônico 

  

0E. Lie, 

N.- 

C 
o 

  

  

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DO PARÁ 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

No 00008/2020 

  

Às 16:46 horas do dia 21 de outubro de 2020, após analisado o resultado do Pregão no 00008/2020, referente ao 
Processo no 9/2020-022-pmgp, o pregoeiro, Sr(a) ALINE SILVA DA CUNHA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os 
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 
Descrição: RELÓGIO PONTO 

Descrição Complementar: RELÓGIO PONTO, MATERIAL AÇO, MOSTRADOR DIGITAL, TIPO ELETRÔNICO, 
FUNCIONAMENTOCONECTADO À REDE DE INFORMÁTICA, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI, TIPO 
IMPRESSÃO DIGITAIS- BIOMÉTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTEGRAÇÃO C/ QUALQUER REDE SOFTWARE 
FR PONTO E 

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 7 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Estimado: R$ 14.939,2100 	 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 

Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: T G DA COSTA EQUIPAMENTO E SERVICOS DE INFORMATICA , pelo melhor lance de R5 
14.910,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 21/10/2020 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T G DA COSTA EQUIPAMENTO E SERVICOS 
16:46:24 DE INFORMATICA, CNPJ/CPF: 25.112.034/0001-07, Melhor lance: R$ 14.910,0000 

Item: 2 

e Descrição: Serviços de Instalação, Transição e Configuração / Parametrização de Software 

Descrição Complementar: Serviços de instalação, transição e configuração , parametrização de software 

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 1 	 Unidade de fornecimento: Und serviço técnico 
Valor Estimado: R$ 968,3200 	 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: T G DA COSTA EQUIPAMENTO E SERVICOS DE INFORMATICA , pelo melhor lance de R$ 
960,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 21/10/2020 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T G DA COSTA EQUIPAMENTO E SERVICOS 
16:46:24 DE INFORMATICA, CNPJ/CPF: 25.112.034/0001-07, Melhor lance: R$ 960,0000 

Item: 3 
Descrição: BOBINA PAPEL IMPRESSORA 

Descrição Complementar: BOBINA PAPEL IMPRESSORA, TIPO PAPEL PAPEL TÉRMICO, COMPRIMENTO 30 M, 
LARGURA 57 MM, APLICAÇÃO IMPRESSORA TÉRMICA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS UMA VIA 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

https:fiwww.comprasnet.gov.hr/pregaoipregoeiro/ata/IermoJulg.asp?prgCod=8772688,acao=A&tipo=t 	 1'2 



C...01V11--KRINt 1 — V JI 1 t Ut 	 lpcJVCI-CINU 

	

vJ  

Unidade de fornecimento: Bobina 22,00 M J 	eZ 	o 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 14 

Valor Estimado: R$ 672,0000 

Situação: Adjudicado 

u 9, I a.. s.. fr., 

-çe 
cjc 
`• Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00 

Adjudicado para: TURN-O-MATIC DO BRASIL COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTAD , pelo melhor lance d' e RS 
399,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 21/10/2020 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TURN-O-MATIC DO BRASIL COMERCIAL 
16:46:24 IMPORTADORA E EXPORTAD, CNPJ/CPF: 01.642.507/0001-01, Melhor lance: R$ 399,0000 

Fim do documento 

https:Pwww.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=877268&acao=A&tipo=t 	 2'2 



Estado do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

DESPACHO 

À Autoridade Superior 
AhrEDRO WANDERLEY LINHARES SOUSA 
Illardenador(a) de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do julgamento do 
procedimento em referência. 

Abalizados nas Propostas apresentadas pelas empresas habilitadas conforme Ata e mapa 
comparativo, solicitamos a Vossa Excelência a homologação do resultado desta licitação às licitantes vencedoras, 
conforme vai a seguir descrito, por terem sido avaliadas e julgadas corno mais vantajosas para a Administração. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - Registrador de Ponto Eletrônico 
Quantidade: 7,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 21/10/2020 às 16:55:23 • 	Adjudicado para: T G DA COSTA EQUIPAMENTO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA, pelo menor lance de R$ 2.130,000 (Dois Mil, Cento e 
Trinta Reais). 

Item: 00002 - Instalação de Sistema Software de tratamento de ponto 
Quantidade: 1,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 21/10/2020 às 16:55:23 

Adjudicado para: T G DA COSTA EQUIPAMENTO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA, pelo menor lance de R$ 960,000 (Novecentos e Sessenta 
Reais). 

Item: 00003 - Bobina para Relógio de Ponto 

RUA PEDRO SOARES S/N 



Estado do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Quantidade: 14,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE. 

Situação: ADJUDICADO em 21/10/2020 às 16:55:37 

Adjudicado para: TURN-O-MATIC DO BRASIL COMERCIAL IMPORTADORA E 
EXPORTADORA, pelo menor lance de R$ 28,500 (Vinte e Oito Reais e 
Cinquenta Centavos). 

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre as propostas de menor preço e que o preços ofertados 
estão em conformidade com os praticados no mercado, o que satisfaz as exigências legais. • 

GOIANÉSIA DO PARÁ - PA, DE OUTUBRO DE 2020. 

ALINE S1L CUNHA 
Pre(' 	a) 

• 

RUA PEDRO SOARES S/N 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

		2020-11-03T17:44:54-0300
	ALINE SILVA DA CUNHA:00689042230




